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S C R I P T A

Numéro Scripta :  8463

Auteur(s) : Geoffroy de Mandeville, Essex (comte)

Bénéficiaire(s) : Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d’Aunay (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1140-1166]

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Confirmation par Geofroy Cte de Magneville

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.  G. Le Hardy Étude sur la baronnie et l’abbaye d’Aunay-sur-Odon...Pièces, n° 6, p. 261.

Dissertation critique
L’auteur de l’acte, Geoffroy de Mandeville, peut être identifié avec Geoffroy II, premier comte d’Essex
(1140-1141), ou son fils Geoffrey II, comte d’Essex (1144-1166). On peut dater ainsi cet acte de 1140-1166.

Texte d’après a

Notum sit omnibus Sancte Ecclesie fidelibus quod Ego Gaufridus, Comes de Magnavilla dedi et concessi
in perpetuam elemosinam omnes donationes quas dederunt predecessores mei Abbatie de Alneto, et maxime
cresimentum illud quod Ricardus de Sto Remigio eis dedit, et terram de feodo de Tresodon, et terram Guillelmi de
Bordel et homines qui sunt in terra, liberos et quietos ab omni consuetudine telonei et molture, pro salute anime
patris mei, et matris, et omnium amicorum meorum et benefactorum. Testibus : Alveredo de Beldevilla, Aelardo de
Suerris, Willelmo filio, Reginaldo, Hunfrido de Burnovilla, Rogero Clerico. + Signum Gaufridi Comitis + Signum
Radulfi filii Durandi + Signum Rogerii Sti Audoeni.